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Дни Пары ИАбуз-311 ИАбуз-312 ИАбуз-321 ИАбуз-322 

Понедельник 
25.03.24 

1  
Зачет Электротехника и электрооборудование транспортных и транспортно-технологи-

ческих машин и оборудования Г-314 

2  Логистика, организация автомобильных перевозок и безопасность движения Г-212 

3 Зачет Электротехника и электрооборудование транспортных и транспортно-
технологи-ческих машин и оборудования Г-314 

  

4 Логистика, организация автомобильных перевозок и безопасность 
движения Г-212 

  

5 Эксплуатационные материалы 
 Г-207 

Силовые агрегаты Г-211   

6 Силовые агрегаты Г-211 
Эксплуатационные материалы 

 Г-207 
  

7 Зачет Эксплуатационные материалы Г-207  

Вторник 
26.03.24 

1   Эксплуатационные материалы Г-207 Автомобильные двигатели Г-102 

2 Автомобильные двигатели Г-102  Автомобильные двигатели Г-102 Эксплуатационные материалы Г-207 

3 Гидравлические и 
пневматические системы 

транспортных и транспортно-
технологических машин и 

оборудования Г-313 

 Зачет Эксплуатационные материалы Г-207 

4 Зачет Силовые агрегаты Г-211 
Зачет Гидравлические и пневматические системы транспортных и транспортно-

технологических машин и оборудования Г-313 

5 Консультация Автомобильные двигатели Г-212 

6  Автомобильные двигатели Г-102  

7 

 

Гидравлические и пневматические 
системы транспортных и транспортно-

технологических машин и 
оборудования Г-313 

  

ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ                                                                                                                                                                                                       

Инженерный факультет   

Форма обучения:                                                                                                                                                                                         

заочная по индивидуальному 

учебному плану сроком обучения    

(3 года)   

    

 
 
 
 

 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ И ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 

3  курса по направлению подготовки 
23.03.03  ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ  МАШИН И КОМПЛЕКСОВ. 

АВТОМОБИЛИ И АВТОМОБИЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 
2023-2024  учебный год 



Дни Пары ИАбуз-311 ИАбуз-312 ИАбуз-321 ИАбуз-322 

Среда 
27.03.24 

1  

Экзамен Автомобильные двигатели Г-102 2  

3 Зачет Экономика отрасли В-201 

4 Консультация Математика Б-503 

5 Зачет Экология Б-140   

6 Зачет Гидравлические и пневматические системы транспортных и 
транспортно-технологических машин и оборудования Б-125 

  

Четверг 
28.03.24 

1  
  

2    

3   

4  Зачет Экономика отрасли Д-113 

5 

Экзамен Математика Б-526 

Зачет Экология Б-140 

6   

7   

Пятница 
29.03.24 

1     

2     

3     

4    

5 Экзамен Автомобильные двигатели Г-102 

Экзамен Математика Б-526 6 

7 

Суббота 
30.03.24 

1     

2     

3     

 

Заведующий УМО__________________С.Н. Гущин 
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